ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2 ноября  2020 года
	№ 56
	г. Элиста

О внесении изменения в постановление Главы города Элисты от 16 сентября 2020 года № 51         «О проведении публичных слушаний»
На основании письма Администрации города Элисты от 27 октября 2020 года № ДТ-2749\01-17
постановляю:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Главы города Элисты от 16 сентября 2020 года № 51 «О проведении публичных слушаний», заменив слова «27 октября 2020 года» словами «17 ноября 2020 года».
2. Информацию о месте проведения собрания участников публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 14 ноября 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» не позднее  5 ноября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Шургучеева Ц.С.
Глава города Элисты

Н. Орзаев